

DIREZIONE ACQUA

Ufficio Tecnico

PROGETTO GENERALE:

**POTENZIAMENTO DELLA RETE FOGNARIA
NEL COMUNE DI SAN DORLIGO DELLA VALLE**

PROGETTO ESECUTIVO:

**COSTRUZIONE DELLA NUOVA FOGNATURA COMUNALE
NELLA FRAZIONE DI PUGLIE DI DOMIO- II LOTTO**

OGGETTO:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IL RESPONSABILE DELLA
PROGETTAZIONE

Dott.ing. Fabio FONTANOT

IL COORDINATORE PER LA
PROGETTAZIONE

Idrostudi S.R.L.
Dott.ing Mauro CASTELLARIN

IL COORDINATORE PER
L'ESECUZIONE

VALIDATO
DIREZIONE ACQUA
IL DIRETTORE
Dr. Franco BERTI

PROGETTATO

Idrostudi S.R.L.
Direttore Tecnico
Dott.ing. Davide Russo

REDATTO

Idrostudi S.R.L.
Direttore Tecnico
Dott.ing. Davide Russo

COMPILATO

Idrostudi S.R.L.
Direttore Tecnico
Dott.ing. Davide Russo

L'ACEGAS-APS S.p.A. si riserva a termini di legge la proprietà di questo documento, con divieto di riprodurlo, consegnarlo o renderlo comunque noto a Terzi senza preventiva autorizzazione.

COMMESSA

11D002

PRATICA

2012PD128

CODICE

DATA

GIUGNO 2014

AGGIOR. -
SOST.

ELABORATO

1.8

Comune di San Dorligo della Valle
Progetto esecutivo: Costruzione della nuova fognatura comunale di Puglie di Domio - II lotto
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISIE MISURE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
MOVIMENTO TERRA					
4	AA.20.20.01	Scavo in sezione ristretta eseguito con mezzo meccanico			
		totale mc.	430.00	20.00	8600.00
8	AA.20.40.01	Scavo di assaggio			
		totale mc	5.00	128.00	640.00
9	AA.30.10.02	Asporti e trasporti in discarica			
		totale mc	405.00	25.00	10125.00
10	AA.40.10.06	Rinterri con materiale arido			
		totale mc	250.00	28.12	7030.00
12	AA.40.52.01	Esecuzione stesa terra da coltivo per ripristino scotico			
		totale mc	25.00	9.81	245.25
39	Z.01.01.01	Fornitura e posa in opera geotessile			
		totale mq	150.00	2.29	343.50
OPERE FOGNARIE					
21	F.25.400.01	Fornitura e posa in opera griglia prefabbricata 30X30 cm			
		totale m	10.00	324.00	3240.00
22	F.25.500.02	Costruzione di pozzetto d'ispezione per fognoli			
		totale n.	20.00	190.00	3800.00
23	F.25.600.01	Fornitura e posa di pozzetto in polietilene DN800			
		totale n.	1.00	1300.00	1300.00
24	F.25.900.01	Fornitura e posa di pozzetto in polietilene DN630 altezza fino a 1.5m			
		totale n.	7.00	430.00	3010.00
25	F.25.900.02	Fornitura e posa di pozzetto in polietilene DN630 altezza oltre 1.5m			
		totale n.	2.00	700.00	1400.00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISIE MISURE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
26	F.25.1000.01	F.p.o. pozzetto prefabbricato rompitratta per cavidotto totale n.	4.00	45.00	180.00
27	F.26.100.01	Posa in opera Stazione di sollevamento fornita dalla stazione appaltante totale a corpo	1.00	8000.00	8000.00
28	F.27.200.03	F.p.o. di tubazioni in PVC rigido DN250 totale m	315.00	32.00	10080.00
31	F.27.300.01	Fornitura e posa in opera tubazione polietilene HD PE100 SDR11 PN16 DN90 totale m	115.00	50.00	5750.00
32	F.27.400.01	F.p.o. cavidotto corrugato flessibile doppia parete DN63 totale m	120.00	7.63	915.60
33	F.27.500.01	F.p.o. tubo camicia in acciaio DN200 totale m	10.00	129.04	1290.40
34	F.27.800.02	Esecuzione di allacciamento fognario DN160 totale m	70.00	185.00	12950.00
14	AA.41.30.01	Posa in opera di nastro segnalatore in plastica totale m	430.00	0.30	129.00
PAVIMENTAZIONE STRADALE					
1	AA.10.10.01	Incisione continua del manto stradale totale m	470.00	2.20	1034.00
2	AA.10.20.01	Demolizione di manto stradale fino a 25 cm totale mq	310.00	25.00	7750.00
15	AA.50.13.01	Esecuzione di fondazione stradale fino a 25 cm totale mq	310.00	25.00	7750.00
16	AA.50.15.01	Scarificazione a freddo fino a 4 cm totale mq.	310.00	6.00	1860.00
17	AA.50.21.03	Conglomerato bituminoso per tappeto di usura totale mq.	310.00	10.34	3205.40

Comune di San Dorligo della Valle
Progetto esecutivo: Costruzione della nuova fognatura comunale di Puglie di Domio - II lotto
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
18	AA.50.40.01	Pavimentazione stradale in ghiaino totale mq	120.00	11.11	1333.20
OPERE EDILI					
35	H.03.10.01	Attraversamenti in proprietà privata totale a corpo	1.00	3600.00	3600.00
ALLESTIMENTO CANTIERE					
37	U.10.10.01	Allestimento Cantiere totale a corpo	1.00	1500.00	1500.00
TOTALE OPERE					€ 107,061.35